
JR予讃線JR予讃線

市民ひろば

通町商店街

マルタス西側

丸亀城内 芝生広場

P6

P3

P2
P1

P4

P5

レクザムボールパーク
丸亀

丸亀警察署丸亀警察署

丸亀市民体育館丸亀市民体育館Pikara
スタジアム
Pikara
スタジアム

平池

先代池

●

●

●

無料シャトルバス乗降場
（無料駐車場 行き）

無料駐車場

無料シャトルバス乗降場
（丸亀駅前 行き）

無料シャトルバス・
駐車場のご案内

P1

P2

P3

P4

P5

P6

●無料シャトルバス運行表

●無料駐車場のご案内

●有料駐車場[市営]のご案内

出発場所

丸亀市
総合運動公園
第1多目的
広場前（※1）

12:00（※2）
9:00（※2）

※1 無料駐車場がありますので、ご利用ください。
※2 祭り開催時間前の時間帯はバスが満員になり次第出発します。

※近隣商業施設や住宅地域での駐車は迷惑となりますので、ご遠慮ください。

開催時間前 開催時間中

20分間隔で
運行します

丸亀駅
バス停より
21:00発

最終便

駐車場名 収容台数 利用時間

丸亀駅前
バス停
（空港行）

13:00
10:00

丸亀市
総合運動公園
第１多目的広場

500台 21日(金)　１2:00～22:00
22日(日)　 9:00～2２:00

大手町第1駐車場★

大手町第3駐車場

福島駐車場★

丸亀駅前地下駐車場★

大手町西駐車場

港駐車場★

165台

14台

345台

263台

137台

95台

MAP番号 駐車場名 収容台数 利用料金

※30分毎に
100円
★付きの
駐車場は
1時間
まで無料


