無料シャトルバス・ 駐車場のご案内





●無料駐車場のご案内

駐車場名	収容台数	利用時間	
丸亀市 総合運動公園 第1多目的広場	500台	21日(金) 12:00~22:00 22日(日) 9:00~22:00	

※近隣商業施設や住宅地域での駐車は迷惑となりますので、ご遠慮ください。

●無料シャトルバス運行表

出発場所	開催時間前	開催時間中	最終便
丸亀市 総合運動公園 第1多目的 広場前(※1)	12:00(*2) 9:00(*2)	20分間隔で 運行します	丸亀駅 バス停より 21:00発
丸亀駅前 バス停 (空港行)	13:00 10:00		

- ※1 無料駐車場がありますので、ご利用ください。
- ※2 祭り開催時間前の時間帯はバスが満員になり次第出発します。

●有料駐車場[市営]のご案内

MAP番号	駐車場名	収容台数	利用料金
P1	大手町第1駐車場★	165台	※30分毎に 100円 ★付きの 駐車場は 1時間 まで無料
P2	大手町第3駐車場	14台	
P3	福島駐車場★	345台	
P4	丸亀駅前地下駐車場★	263台	
P5	大手町西駐車場	137台	
P6	港駐車場★	95台	